



LOCATION DE SALLES

**TARIFS* POUR LES ASSOCIATIONS LIFFRÉENNES,
SECTIONS LOCALES DE PARTI POLITIQUE, ÉTABLISSEMENT SCOLAIRES 1^{ER} ET 2ND DEGRÉS DE LIFFRÉ**

* Délibération n°2025.236 du 18 décembre 2025

TARIFS DES SALLES

		Heure
L'ANNEXE		
Grande salle	Gratuit	
CLAUDE BLANCHARD		
Salle Claude Blanchard	Gratuit	
L'ESPACE INTERGÉNÉRATION		
Espace Doisneau	Gratuit	
Salle Méliès	Gratuit	
Salle de l'Amitié	Gratuit	
Salle Jean Bouin	Gratuit	
Salle Hélène Bouchez	Gratuit	
Salle Saint Exupéry	Gratuit	
Salle Boris Vian	Gratuit	
LA CROISSETTE		
Salle de réunion	Gratuit	
LE KANATA		
Salle	Gratuit	
JACQUES PRÉVERT		
Auditorium	Gratuit	
Hall	Gratuit	
ESPACE PARTENAIRES DE PROXIMITÉ		
Par espace	Gratuit	

		Heure		
		1 jour	Week-end	
MAURICE RAVEL				
Salle Boléro	Gratuit			
Salle Concerto	Gratuit			
Salle Sonate	Gratuit			
Salle Opéra	Gratuit			
ESPACE PIERRE ROUZEL				
Grande et petite salle de restauration	Gratuit 1 fois par an puis tarifs ci-contre	122 €	240 €	
Frais fixes obligatoires en sus	70 €			
		Tarif/h	1/2 journée (3 à 5h)	Journée (6 à 10h)
AQUAZIC				
Galerie rez-de-chaussée	Gratuit			
Galerie étage	Gratuit			
Salle Piéla	Gratuit			
Salle Wendover	Gratuit			
Salle polyvalente (600 m ²)	Gratuit 2 fois par an puis tarifs ci-contre	62 €	184 €	367 €
Salle de spectacles	Gratuit 2 fois par an puis tarifs ci-contre	92 €	275 €	550 €

TARIFS DES ÉQUIPEMENTS SPORTIFS

EXTÉRIEUR

Heure	
COMPLEXE JULES FERRY	
Terrain stabilisé	Gratuit
Terrain synthétique	Gratuit
Tennis extérieur	Gratuit
ESPACE PIERRE ROUZEL	
Terrain herbe	Gratuit
Terrain stabilisé	Gratuit
Tennis extérieur	Gratuit
Boulodrome	Gratuit
JACQUES PRÉVERT	
Terrain stabilisé	Gratuit
MULTISTADIUM	
Terrain	Gratuit
STADE NELSON PAILLOU	
Piste d'athlétisme	Gratuit
Terrain de football	Gratuit
LA CROISETTE	
Site complet	Gratuit
DOMINIQUE LEROUGE	
Site complet	Gratuit
Salle de sports	Gratuit
Salle de convivialité	Gratuit

INTÉRIEUR

Heure	
COMPLEXE JULES FERRY	
Salle 1	Gratuit
Salle 2	Gratuit
Salle Christiane Bougrat	Gratuit
Salle d'expression corporelle	Gratuit
Salle d'arts martiaux	Gratuit
Salle multisports	Gratuit
ÉCOLE ROBERT DESNOS	
Salle de motricité	Gratuit
ESPACE PAUL DAVENÉ	
Site complet	Gratuit
Salle	Gratuit
Boulodrome	Gratuit
Espace bar	Gratuit
JACQUES PRÉVERT	
Salle de sport	Gratuit
PIERRE DE COUBERTIN	
Escalade	Gratuit
Gymnastique	Gratuit
Salle complète	Gratuit
POUR L'ENSEMBLE DES SALLES DE SPORT	
Vestiaire	Gratuit